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FLORENCE MOVE 2013 (1310022C)
Firenze - 18-10-2013 - 20-10-2013

Torneo FLORENCE MOVE 2013 1310022C

Luogo Firenze  [Firenze - Toscana]
Periodo 18-10-2013 - 20-10-2013

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri TEMPESTINI ALESSANDRO - BARTOLINI L. - BARIANI L. - STILLI G.

Partecipanti 32

Sito Internet

Monatti Patrizio

1Fornai Francesco

2
Bonechi Federico

3
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FLORENCE MOVE 2013 (1310022C)
Firenze - 18-10-2013 - 20-10-2013

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 3N Monatti Patrizio 4.5 ITA 12.0014.008.50 12.25 1475 1427 1618 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1954

2 23 NC Fornai Francesco 4.0 ITA 12.0014.008.00 10.25 1407 1460 1584 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1967

3 9 NC Bonechi Federico 4.0 ITA 12.0014.008.00 11.00 1458 1408 1531 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1997

4 15 NC Cutini Marco Vinicio4.0 ITA 12.0013.508.50 10.00 1440 1387 1628 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1956

5 6 NC Camerino Lorenzo 4.0 ITA 11.5012.508.00 9.50 1470 1425 1469 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1994

6 7 NC Di Maggio Nicola 3.5 ITA 15.0017.0010.5010.50 1461 1439 1489 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1967

7 4 3N Boccone Stefano 3.5 ITA 14.5016.5010.0010.25 1476 1446 1501 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1961

8 10 NC Lussetti Jacopo 3.0 ITA 13.5014.509.50 6.50 1455 1424 1417 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2000

9 27 NC Rufolo Marco 3.0 ITA 12.5013.508.00 5.00 1350 1452 1453 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1973

10 19 3N Tirenna Francesco 3.0 ITA 12.5013.008.50 5.50 1426 1409 1672 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1964

11 22 NC Chesi Paolo 3.0 ITA 11.5013.007.50 7.00 1407 1419 1492 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1946

12 8 3N Menestrina Fabrizio 3.0 ITA 11.0012.007.00 6.00 1458 1437 1509 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 1934

13 3 NC Vietri Michele 3.0 ITA 10.5012.507.50 7.00 1482 1417 1328 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1968

14 20 NC Aversa Alessandro 3.0 ITA 10.5012.007.00 5.50 1422 1428 1501 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1970

15 2 NC Camerino Simone 2.5 ITA 11.5012.507.50 4.50 1485 1441 1442 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1986

16 1 3N Targetti Andrea 2.5 ITA 10.0011.507.00 5.50 1500 1455 1455 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 2002

17 16 NC Mori Franco 2.0 ITA 14.0014.509.50 3.00 1440 1405 1334 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1949

18 25 NC Busi Piero 2.0 ITA 12.5013.508.50 4.50 1392 1458 1499 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1967

19 14 NC Amato Angelo 2.0 ITA 12.5013.008.50 2.50 1440 1385 1314 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1962

20 13 NC Zampetti Mauro 2.0 ITA 11.5013.007.50 3.50 1446 1348 1237 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1983

21 17 NC Zampetti Giuseppe 2.0 ITA 9.00 9.00 6.00 3.50 1440 1402 1403 4 2 0 2 1 1 0 0 3 1 0 2 0 1 1957

22 11 3N Palermiti Francesco 2.0 ITA 11.0012.007.00 3.00 1452 1387 1404 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1939

23 21 2N Di Cicco Daniela 2.0 ITA 10.0010.505.50 1.00 1409 1373 1499 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1957

24 28 NC Cangioli Giulia 2.0 ITA 8.50 9.50 5.50 2.50 1344 1439 1368 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1962

25 29 NC Fini Paolo 1.5 ITA 7.50 7.50 3.50 2.75 1302 1446 1446 3 1 1 1 1 0 0 1 2 1 1 0 0 2 1967

26 31 3N Ferrari Paolo 1.5 ITA 10.5011.506.50 2.00 1263 1414 1215 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1956

27 24 NC Berti Massimo 1.5 ITA 10.0010.507.00 2.00 1401 1383 1234 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1959

28 12 NC Vecoli Martina 1.5 ITA 10.0010.507.00 1.75 1452 1368 1219 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 2003

29 18 NC Vogelmann Daniel 1.0 ITA 10.5012.507.50 2.25 1437 1405 1131 5 0 2 3 3 0 2 1 2 0 0 2 0 0 1948

30 26 2N Cerusico Carlo 1.0 ITA 10.5011.006.50 1.00 1377 1385 1331 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1940

31 32 NC Moroni Fabrizio 1.0 ITA 9.50 9.50 6.50 0.00 1173 1428 690 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1964

32 30 NC Vigorita Giovanni 0.5 ITA 7.00 8.00 5.00 0.50 1287 1415 988 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 0 0 1934
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FLORENCE MOVE 2013 (1310022C)
Firenze - 18-10-2013 - 20-10-2013

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

14 NC Amato Angelo ITA SIC CT 1440 1385 1314 1962 M 161903

20 NC Aversa Alessandro ITA TOS FI 1422 1428 1501 1970 M 140157

24 NC Berti Massimo ITA EMI FE 1401 1383 1234 1959 M 148616

4 3N Boccone Stefano ITA TOS FI 1476 1446 1501 1961 M 127795

9 NC Bonechi Federico ITA TOS FI 1458 1408 1531 1997 M 157529

25 NC Busi Piero ITA EMI BO 1392 1458 1499 1967 M 849456 126378

6 NC Camerino Lorenzo ITA LIG IM 1470 1425 1469 1994 M 161770

2 NC Camerino Simone ITA LIG IM 1485 1441 1442 1986 M 161771

28 NC Cangioli Giulia ITA TOS FI 1344 1439 1368 1962 M 120506

26 2N Cerusico Carlo ITA MAR AN 1377 1385 1331 1940 M 801844 104754

22 NC Chesi Paolo ITA TOS LU 1407 1419 1492 1946 M 157563

15 NC Cutini Marco VinicioITA TOS AR 1440 1387 1628 1956 M 158021

21 2N Di Cicco Daniela ITA MAR AN 1409 1373 1499 1957 M 801968 104757

7 NC Di Maggio Nicola ITA TOS FI 1461 1439 1489 1967 M 115838

31 3N Ferrari Paolo ITA TOS FI 1263 1414 1215 1956 M 127649

29 NC Fini Paolo ITA TOS FI 1302 1446 1446 1967 M 135702

23 NC Fornai Francesco ITA TOS FI 1407 1460 1584 1967 M 150213

10 NC Lussetti Jacopo ITA TOS GR 1455 1424 1417 2000 M 147700

8 3N Menestrina Fabrizio ITA TOS FI 1458 1437 1509 1934 M 124053

5 3N Monatti Patrizio ITA TOS FI 1475 1427 1618 1954 M 109998

16 NC Mori Franco ITA TOS FI 1440 1405 1334 1949 M 161801

32 NC Moroni Fabrizio ITA TOS FI 1173 1428 690 1964 M 127800

11 3N Palermiti Francesco ITA CAL RC 1452 1387 1404 1939 M 876100 144092

27 NC Rufolo Marco ITA TOS FI 1350 1452 1453 1973 M 157820

1 3N Targetti Andrea ITA TOS FI 1500 1455 1455 2002 M 154020

19 3N Tirenna Francesco ITA SIC CT 1426 1409 1672 1964 M 860042 120346

12 NC Vecoli Martina ITA TOS LU 1452 1368 1219 2003 M 150444

3 NC Vietri Michele ITA LAZ RM 1482 1417 1328 1968 M 153076

30 NC Vigorita Giovanni ITA TOS FI 1287 1415 988 1934 M 117587

18 NC Vogelmann Daniel ITA TOS FI 1437 1405 1131 1948 M 135113

17 NC Zampetti Giuseppe ITA LAZ VT 1440 1402 1403 1957 M 161904

13 NC Zampetti Mauro ITA TOS PI 1446 1348 1237 1983 M 126186
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FLORENCE MOVE 2013 (1310022C)
Firenze - 18-10-2013 - 20-10-2013

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

16 1 3N Targetti Andrea 2.5 ITA | 17 B 1 | 16 N 0 | 8 B Â½ | 2 N 0 | 12 B 1 | 1

15 2 NC Camerino Simone 2.5 ITA | 18 N Â½ | 24 B 1 | 7 N 0 | 1 B 1 | 23 B 0 | 1

13 3 NC Vietri Michele 3.0 ITA | 19 B 0 | 20 N 1 | 17 B 0 | 21 N 1 | 25 B 1 | 1

7 4 3N Boccone Stefano 3.5 ITA | 20 N 1 | 19 B 1 | 14 N 1 | 5 B Â½ | 6 N 0 | -1

1 5 3N Monatti Patrizio 4.5 ITA | 21 B 1 | 27 N 1 | 16 B 1 | 4 N Â½ | 7 B 1 | 1

5 6 NC Camerino Lorenzo 4.0 ITA | 22 N 0 | 26 B 1 | 19 N 1 | 14 B 1 | 4 B 1 | 1

6 7 NC Di Maggio Nicola 3.5 ITA | 23 B Â½ | 25 N 1 | 2 B 1 | 15 B 1 | 5 N 0 | 1

12 8 3N Menestrina Fabrizio 3.0 ITA | 24 N Â½ | 18 B 1 | 1 N Â½ | 22 B 1 | 15 N 0 | -1

3 9 NC Bonechi Federico 4.0 ITA | 25 B Â½ | 23 N Â½ | 27 B 1 | 16 N 1 | 10 B 1 | 1

8 10 NC Lussetti Jacopo 3.0 ITA | 26 N 1 | 22 B 1 | 15 N 0 | 17 B 1 | 9 N 0 | -1

22 11 3N Palermiti Francesco 2.0 ITA | 27 B 0 | 21 N 1 | 23 B 0 | 25 N 0 | 26 B 1 | 1

28 12 NC Vecoli Martina 1.5 ITA | 28 N 0 | 30 B 1 | 22 N 0 | 29 B Â½ | 1 N 0 | -1

20 13 NC Zampetti Mauro 2.0 ITA | 29 B 0 | 31 N 1 | 28 B 1 | 23 N 0 | 19 B 0 | 1

19 14 NC Amato Angelo 2.0 ITA | 30 N 1 | 28 B 1 | 4 B 0 | 6 N 0 | 27 B 0 | 1

4 15 NC Cutini Marco Vinicio 4.0 ITA | 31 B 1 | 29 N 1 | 10 B 1 | 7 N 0 | 8 B 1 | 1

17 16 NC Mori Franco 2.0 ITA | 32 N 1 | 1 B 1 | 5 N 0 | 9 B 0 | 20 N 0 | -1

21 17 NC Zampetti Giuseppe 2.0 ITA | 1 N 0 | 32 B 1 | 3 N 1 | 10 N 0 | 0 0 | -2

29 18 NC Vogelmann Daniel 1.0 ITA | 2 B Â½ | 8 N 0 | 25 B Â½ | 27 N 0 | 28 B 0 | 1

10 19 3N Tirenna Francesco 3.0 ITA | 3 N 1 | 4 N 0 | 6 B 0 | 32 B 1 | 13 N 1 | -1

14 20 NC Aversa Alessandro 3.0 ITA | 4 B 0 | 3 B 0 | 24 N 1 | 28 N 1 | 16 B 1 | 1

23 21 2N Di Cicco Daniela 2.0 ITA | 5 N 0 | 11 B 0 | 30 N 1 | 3 B 0 | 32 N 1 | -1

11 22 NC Chesi Paolo 3.0 ITA | 6 B 1 | 10 N 0 | 12 B 1 | 8 N 0 | 31 B 1 | 1

2 23 NC Fornai Francesco 4.0 ITA | 7 N Â½ | 9 B Â½ | 11 N 1 | 13 B 1 | 2 N 1 | -1

27 24 NC Berti Massimo 1.5 ITA | 8 B Â½ | 2 N 0 | 20 B 0 | 31 N 0 | 30 B 1 | 1

18 25 NC Busi Piero 2.0 ITA | 9 N Â½ | 7 B 0 | 18 N Â½ | 11 B 1 | 3 N 0 | -1

30 26 2N Cerusico Carlo 1.0 ITA | 10 B 0 | 6 N 0 | 31 B Â½ | 30 N Â½ | 11 N 0 | -1

9 27 NC Rufolo Marco 3.0 ITA | 11 N 1 | 5 B 0 | 9 N 0 | 18 B 1 | 14 N 1 | -1

24 28 NC Cangioli Giulia 2.0 ITA | 12 B 1 | 14 N 0 | 13 N 0 | 20 B 0 | 18 N 1 | -1

25 29 NC Fini Paolo 1.5 ITA | 13 N 1 | 15 B 0 | 0 0 | 12 N Â½ | 0 0 | -1

32 30 NC Vigorita Giovanni 0.5 ITA | 14 B 0 | 12 N 0 | 21 B 0 | 26 B Â½ | 24 N 0 | 1

26 31 3N Ferrari Paolo 1.5 ITA | 15 N 0 | 13 B 0 | 26 N Â½ | 24 B 1 | 22 N 0 | -1

31 32 NC Moroni Fabrizio 1.0 ITA | 16 B 0 | 17 N 0 | 0 1 | 19 N 0 | 21 B 0 | 0
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FLORENCE MOVE 2013 (1310022C)
Firenze - 18-10-2013 - 20-10-2013

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

25 NC Busi Piero ITA 1392 1 1.00 0.42 0.58 1458.001499 1967 M 849456 126378

26 2N Cerusico Carlo ITA 1377 1 0.00 0.40 -0.4 1385.401331 1940 M 801844 104754

21 2N Di Cicco Daniela ITA 1409 1 0.00 0.44 -0.44 1373.801499 1957 M 801968 104757

11 3N Palermiti Francesco ITA 1452 3 2.00 1.74 0.26 1387.001404 1939 M 876100 144092

19 3N Tirenna Francesco ITA 1426 0 0.00 0 1409.401672 1964 M 860042 120346
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FLORENCE MOVE 2013 (1310022C)
Firenze - 18-10-2013 - 20-10-2013

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

14 NC Amato Angelo ITA 1440 5 2.00 2.90 -0.9 -27 1385.401314 1962 M 161903

20 NC Aversa Alessandro ITA 1422 5 3.00 2.50 0.5 18 1428.601501 1970 M 140157

24 NC Berti Massimo ITA 1401 5 1.50 2.60 -1.1 -33 1383.001234 1959 M 148616

4 3N Boccone Stefano ITA 1476 4 2.50 2.70 0.8 24 1446.601501 1961 M 127795

9 NC Bonechi Federico ITA 1458 4 3.50 2.80 1.2 36 1408.801531 1997 M 157529

6 NC Camerino Lorenzo ITA 1470 3 2.00 2.80 1.2 36 1425.201469 1994 M 161770

2 NC Camerino Simone ITA 1485 5 2.50 2.80 -0.3 -9 1441.201442 1986 M 161771

28 NC Cangioli Giulia ITA 1344 5 2.00 1.80 0.2 6 1439.401368 1962 M 120506

22 NC Chesi Paolo ITA 1407 5 3.00 2.40 0.6 18 1419.601492 1946 M 157563

15 NC Cutini Marco VinicioITA 1440 5 4.00 2.80 1.2 36 1387.801628 1956 M 158021

7 NC Di Maggio Nicola ITA 1461 4 2.50 2.70 0.8 24 1439.801489 1967 M 115838

31 3N Ferrari Paolo ITA 1263 4 1.00 1.50 0 0 1414.201215 1956 M 127649

29 NC Fini Paolo ITA 1302 3 1.50 0.90 0.6 18 1446.001446 1967 M 135702

23 NC Fornai Francesco ITA 1407 4 3.00 2.10 1.9 57 1460.401584 1967 M 150213

10 NC Lussetti Jacopo ITA 1455 4 2.00 2.70 0.3 9 1424.401417 2000 M 147700

8 3N Menestrina Fabrizio ITA 1458 5 3.00 2.70 0.3 12 1437.001509 1934 M 124053

5 3N Monatti Patrizio ITA 1475 4 3.50 2.80 1.7 51 1427.201618 1954 M 109998

16 NC Mori Franco ITA 1440 5 2.00 2.70 -0.7 -21 1405.601334 1949 M 161801

32 NC Moroni Fabrizio ITA 1173 2 0.00 0.80 -0.8 -21 1428.75690 1964 M 127800

27 NC Rufolo Marco ITA 1350 4 2.00 1.80 1.2 36 1452.401453 1973 M 157820

1 3N Targetti Andrea ITA 1500 5 2.50 2.80 -0.3 -9 1455.001455 2002 M 154020

12 NC Vecoli Martina ITA 1452 5 1.50 3.10 -1.6 -48 1368.001219 2003 M 150444

3 NC Vietri Michele ITA 1482 2 1.00 2.90 0.1 3 1417.801328 1968 M 153076

30 NC Vigorita Giovanni ITA 1287 3 0.00 1.60 -1.1 -33 1415.80988 1934 M 117587

18 NC Vogelmann Daniel ITA 1437 4 0.50 2.70 -1.7 -51 1405.801131 1948 M 135113

17 NC Zampetti Giuseppe ITA 1440 4 2.00 2.20 -0.2 -6 1402.501403 1957 M 161904

13 NC Zampetti Mauro ITA 1446 4 2.00 3.20 -1.2 -33 1348.401237 1983 M 126186
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FLORENCE MOVE 2013 (1310022C)
Firenze - 18-10-2013 - 20-10-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Targetti Andrea ITA 1500   |  17 NC Zampetti Giuseppe ITA 1440 1 - 0

2 18 NC Vogelmann Daniel ITA 1437   |  2 NC Camerino Simone ITA 1485 Â½ - Â½

3 3 NC Vietri Michele ITA 1482   |  19 3N Tirenna Francesco ITA 1426 0 - 1

4 20 NC Aversa Alessandro ITA 1422   |  4 3N Boccone Stefano ITA 1476 0 - 1

5 5 3N Monatti Patrizio ITA 1475   |  21 2N Di Cicco Daniela ITA 1409 1 - 0

6 22 NC Chesi Paolo ITA 1407   |  6 NC Camerino Lorenzo ITA 1470 1 - 0

7 7 NC Di Maggio Nicola ITA 1461   |  23 NC Fornai Francesco ITA 1407 Â½ - Â½

8 24 NC Berti Massimo ITA 1401   |  8 3N Menestrina Fabrizio ITA 1458 Â½ - Â½

9 9 NC Bonechi Federico ITA 1458   |  25 NC Busi Piero ITA 1392 Â½ - Â½

10 26 2N Cerusico Carlo ITA 1377   |  10 NC Lussetti Jacopo ITA 1455 0 - 1

11 11 3N Palermiti Francesco ITA 1452   |  27 NC Rufolo Marco ITA 1350 0 - 1

12 28 NC Cangioli Giulia ITA 1344   |  12 NC Vecoli Martina ITA 1452 1 - 0

13 13 NC Zampetti Mauro ITA 1446   |  29 NC Fini Paolo ITA 1302 0 - 1

14 30 NC Vigorita Giovanni ITA 1287   |  14 NC Amato Angelo ITA 1440 0 - 1

15 15 NC Cutini Marco Vinicio ITA 1440   |  31 3N Ferrari Paolo ITA 1263 1 - 0

16 32 NC Moroni Fabrizio ITA 1173   |  16 NC Mori Franco ITA 1440 0 - 1
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FLORENCE MOVE 2013 (1310022C)
Firenze - 18-10-2013 - 20-10-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 NC Mori Franco 1 ITA 1440   |  1 3N Targetti Andrea 1 ITA 1500 1 - 0

2 4 3N Boccone Stefano 1 ITA 1476   |  19 3N Tirenna Francesco 1 ITA 1426 1 - 0

3 27 NC Rufolo Marco 1 ITA 1350   |  5 3N Monatti Patrizio 1 ITA 1475 0 - 1

4 10 NC Lussetti Jacopo 1 ITA 1455   |  22 NC Chesi Paolo 1 ITA 1407 1 - 0

5 14 NC Amato Angelo 1 ITA 1440   |  28 NC Cangioli Giulia 1 ITA 1344 1 - 0

6 29 NC Fini Paolo 1 ITA 1302   |  15 NC Cutini Marco Vinicio 1 ITA 1440 0 - 1

7 2 NC Camerino Simone 0.5 ITA 1485   |  24 NC Berti Massimo 0.5 ITA 1401 1 - 0

8 25 NC Busi Piero 0.5 ITA 1392   |  7 NC Di Maggio Nicola 0.5 ITA 1461 0 - 1

9 8 3N Menestrina Fabrizio 0.5 ITA 1458   |  18 NC Vogelmann Daniel 0.5 ITA 1437 1 - 0

10 23 NC Fornai Francesco 0.5 ITA 1407   |  9 NC Bonechi Federico 0.5 ITA 1458 Â½ - Â½

11 20 NC Aversa Alessandro 0 ITA 1422   |  3 NC Vietri Michele 0 ITA 1482 0 - 1

12 6 NC Camerino Lorenzo 0 ITA 1470   |  26 2N Cerusico Carlo 0 ITA 1377 1 - 0

13 21 2N Di Cicco Daniela 0 ITA 1409   |  11 3N Palermiti Francesco 0 ITA 1452 0 - 1

14 12 NC Vecoli Martina 0 ITA 1452   |  30 NC Vigorita Giovanni 0 ITA 1287 1 - 0

15 31 3N Ferrari Paolo 0 ITA 1263   |  13 NC Zampetti Mauro 0 ITA 1446 0 - 1

16 17 NC Zampetti Giuseppe 0 ITA 1440   |  32 NC Moroni Fabrizio 0 ITA 1173 1 - 0
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FLORENCE MOVE 2013 (1310022C)
Firenze - 18-10-2013 - 20-10-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Amato Angelo 2 ITA 1440   |  4 3N Boccone Stefano 2 ITA 1476 0 - 1

2 5 3N Monatti Patrizio 2 ITA 1475   |  16 NC Mori Franco 2 ITA 1440 1 - 0

3 15 NC Cutini Marco Vinicio 2 ITA 1440   |  10 NC Lussetti Jacopo 2 ITA 1455 1 - 0

4 7 NC Di Maggio Nicola 1.5 ITA 1461   |  2 NC Camerino Simone 1.5 ITA 1485 1 - 0

5 1 3N Targetti Andrea 1 ITA 1500   |  8 3N Menestrina Fabrizio 1.5 ITA 1458 Â½ - Â½

6 3 NC Vietri Michele 1 ITA 1482   |  17 NC Zampetti Giuseppe 1 ITA 1440 0 - 1

7 19 3N Tirenna Francesco 1 ITA 1426   |  6 NC Camerino Lorenzo 1 ITA 1470 0 - 1

8 9 NC Bonechi Federico 1 ITA 1458   |  27 NC Rufolo Marco 1 ITA 1350 1 - 0

9 11 3N Palermiti Francesco 1 ITA 1452   |  23 NC Fornai Francesco 1 ITA 1407 0 - 1

10 22 NC Chesi Paolo 1 ITA 1407   |  12 NC Vecoli Martina 1 ITA 1452 1 - 0

11 13 NC Zampetti Mauro 1 ITA 1446   |  28 NC Cangioli Giulia 1 ITA 1344 1 - 0

12 18 NC Vogelmann Daniel 0.5 ITA 1437   |  25 NC Busi Piero 0.5 ITA 1392 Â½ - Â½

13 24 NC Berti Massimo 0.5 ITA 1401   |  20 NC Aversa Alessandro 0 ITA 1422 0 - 1

14 30 NC Vigorita Giovanni 0 ITA 1287   |  21 2N Di Cicco Daniela 0 ITA 1409 0 - 1

15 26 2N Cerusico Carlo 0 ITA 1377   |  31 3N Ferrari Paolo 0 ITA 1263 Â½ - Â½

16 29 NC Fini Paolo 1 ITA 1302   |  0 - F

17 32 NC Moroni Fabrizio 0 ITA 1173   |  1 - F
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FLORENCE MOVE 2013 (1310022C)
Firenze - 18-10-2013 - 20-10-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 3N Boccone Stefano 3 ITA 1476   |  5 3N Monatti Patrizio 3 ITA 1475 Â½ - Â½

2 7 NC Di Maggio Nicola 2.5 ITA 1461   |  15 NC Cutini Marco Vinicio 3 ITA 1440 1 - 0

3 6 NC Camerino Lorenzo 2 ITA 1470   |  14 NC Amato Angelo 2 ITA 1440 1 - 0

4 8 3N Menestrina Fabrizio 2 ITA 1458   |  22 NC Chesi Paolo 2 ITA 1407 1 - 0

5 16 NC Mori Franco 2 ITA 1440   |  9 NC Bonechi Federico 2 ITA 1458 0 - 1

6 10 NC Lussetti Jacopo 2 ITA 1455   |  17 NC Zampetti Giuseppe 2 ITA 1440 1 - 0

7 23 NC Fornai Francesco 2 ITA 1407   |  13 NC Zampetti Mauro 2 ITA 1446 1 - 0

8 2 NC Camerino Simone 1.5 ITA 1485   |  1 3N Targetti Andrea 1.5 ITA 1500 1 - 0

9 21 2N Di Cicco Daniela 1 ITA 1409   |  3 NC Vietri Michele 1 ITA 1482 0 - 1

10 25 NC Busi Piero 1 ITA 1392   |  11 3N Palermiti Francesco 1 ITA 1452 1 - 0

11 12 NC Vecoli Martina 1 ITA 1452   |  29 NC Fini Paolo 1 ITA 1302 Â½ - Â½

12 27 NC Rufolo Marco 1 ITA 1350   |  18 NC Vogelmann Daniel 1 ITA 1437 1 - 0

13 19 3N Tirenna Francesco 1 ITA 1426   |  32 NC Moroni Fabrizio 1 ITA 1173 1 - 0

14 28 NC Cangioli Giulia 1 ITA 1344   |  20 NC Aversa Alessandro 1 ITA 1422 0 - 1

15 31 3N Ferrari Paolo 0.5 ITA 1263   |  24 NC Berti Massimo 0.5 ITA 1401 1 - 0

16 30 NC Vigorita Giovanni 0 ITA 1287   |  26 2N Cerusico Carlo 0.5 ITA 1377 Â½ - Â½
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FLORENCE MOVE 2013 (1310022C)
Firenze - 18-10-2013 - 20-10-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 3N Monatti Patrizio 3.5 ITA 1475   |  7 NC Di Maggio Nicola 3.5 ITA 1461 1 - 0

2 6 NC Camerino Lorenzo 3 ITA 1470   |  4 3N Boccone Stefano 3.5 ITA 1476 1 - 0

3 15 NC Cutini Marco Vinicio 3 ITA 1440   |  8 3N Menestrina Fabrizio 3 ITA 1458 1 - 0

4 9 NC Bonechi Federico 3 ITA 1458   |  10 NC Lussetti Jacopo 3 ITA 1455 1 - 0

5 2 NC Camerino Simone 2.5 ITA 1485   |  23 NC Fornai Francesco 3 ITA 1407 0 - 1

6 3 NC Vietri Michele 2 ITA 1482   |  25 NC Busi Piero 2 ITA 1392 1 - 0

7 13 NC Zampetti Mauro 2 ITA 1446   |  19 3N Tirenna Francesco 2 ITA 1426 0 - 1

8 14 NC Amato Angelo 2 ITA 1440   |  27 NC Rufolo Marco 2 ITA 1350 0 - 1

9 20 NC Aversa Alessandro 2 ITA 1422   |  16 NC Mori Franco 2 ITA 1440 1 - 0

10 22 NC Chesi Paolo 2 ITA 1407   |  31 3N Ferrari Paolo 1.5 ITA 1263 1 - 0

11 1 3N Targetti Andrea 1.5 ITA 1500   |  12 NC Vecoli Martina 1.5 ITA 1452 1 - 0

12 11 3N Palermiti Francesco 1 ITA 1452   |  26 2N Cerusico Carlo 1 ITA 1377 1 - 0

13 18 NC Vogelmann Daniel 1 ITA 1437   |  28 NC Cangioli Giulia 1 ITA 1344 0 - 1

14 32 NC Moroni Fabrizio 1 ITA 1173   |  21 2N Di Cicco Daniela 1 ITA 1409 0 - 1

15 24 NC Berti Massimo 0.5 ITA 1401   |  30 NC Vigorita Giovanni 0.5 ITA 1287 1 - 0

16 17 NC Zampetti Giuseppe 2 ITA 1440   |  0 - F

17 29 NC Fini Paolo 1.5 ITA 1302   |  0 - F
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FLORENCE MOVE 2013 (1310022C)
Firenze - 18-10-2013 - 20-10-2013

1 Targetti Andrea
3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: -9 Perf: 1455 Media: 1455.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Zampetti Giuseppe ITA 1440 60 0.58 1 1 1

2 N 16 NC Mori Franco ITA 1440 60 0.58 0 1 1

3 B 8 3N Menestrina Fabrizio ITA 1458 42 0.56 Â½ 1 1

4 N 2 NC Camerino Simone ITA 1485 15 0.52 0 1 1

5 B 12 NC Vecoli Martina ITA 1452 48 0.57 1 2 2

2.81 2 2

2 Camerino Simone
NC ITA Elo Italia: 1485 Variaz: -9 Perf: 1442 Media: 1441.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Vogelmann Daniel ITA 1437 48 0.57 Â½ 0 0

2 B 24 NC Berti Massimo ITA 1401 84 0.62 1 1 1

3 N 7 NC Di Maggio Nicola ITA 1461 24 0.53 0 1 1

4 B 1 3N Targetti Andrea ITA 1500 -15 0.48 1 2 2

5 B 23 NC Fornai Francesco ITA 1407 78 0.61 0 2 2

2.81 2 2

3 Vietri Michele
NC ITA Elo Italia: 1482 Variaz: 3 Perf: 1328 Media: 1417.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 3N Tirenna Francesco ITA 1426 56 0.58 0 0 0

2 N 20 NC Aversa Alessandro ITA 1422 60 0.58 1 1 1

3 B 17 NC Zampetti Giuseppe ITA 1440 42 0.56 0 1 1

4 N 21 2N Di Cicco Daniela ITA 1409 73 0.6 1 2 2

5 B 25 NC Busi Piero ITA 1392 90 0.62 1 3 3

2.94 3 3

4 Boccone Stefano
3N ITA Elo Italia: 1476 Variaz: 24 Perf: 1501 Media: 1446.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Aversa Alessandro ITA 1422 54 0.58 1 1 1

2 B 19 3N Tirenna Francesco ITA 1426 50 0.57 1 2 2

3 N 14 NC Amato Angelo ITA 1440 36 0.55 1 3 3

4 B 5 3N Monatti Patrizio ITA 1475 1 0.5 Â½ 3 3

5 N 6 NC Camerino Lorenzo ITA 1470 6 0.51 0 3 3

2.71 3 3
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FLORENCE MOVE 2013 (1310022C)
Firenze - 18-10-2013 - 20-10-2013

5 Monatti Patrizio
3N ITA Elo Italia: 1475 Variaz: 51 Perf: 1618 Media: 1427.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Di Cicco Daniela ITA 1409 66 0.59 1 1 1

2 N 27 NC Rufolo Marco ITA 1350 125 0.67 1 2 2

3 B 16 NC Mori Franco ITA 1440 35 0.55 1 3 3

4 N 4 3N Boccone Stefano ITA 1476 -1 0.5 Â½ 3 3

5 B 7 NC Di Maggio Nicola ITA 1461 14 0.52 1 4 4

2.83 4 4

6 Camerino Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 1470 Variaz: 36 Perf: 1469 Media: 1425.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Chesi Paolo ITA 1407 63 0.59 0 0 0

2 B 26 2N Cerusico Carlo ITA 1377 93 0.63 1 1 1

3 N 19 3N Tirenna Francesco ITA 1426 44 0.56 1 2 2

4 B 14 NC Amato Angelo ITA 1440 30 0.54 1 3 3

5 B 4 3N Boccone Stefano ITA 1476 -6 0.49 1 4 4

2.81 4 4

7 Di Maggio Nicola
NC ITA Elo Italia: 1461 Variaz: 24 Perf: 1489 Media: 1439.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Fornai Francesco ITA 1407 54 0.58 Â½ 0 0

2 N 25 NC Busi Piero ITA 1392 69 0.6 1 1 1

3 B 2 NC Camerino Simone ITA 1485 -24 0.47 1 2 2

4 B 15 NC Cutini Marco Vinicio ITA 1440 21 0.53 1 3 3

5 N 5 3N Monatti Patrizio ITA 1475 -14 0.48 0 3 3

2.66 3 3

8 Menestrina Fabrizio
3N ITA Elo Italia: 1458 Variaz: 12 Perf: 1509 Media: 1437.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Berti Massimo ITA 1401 57 0.58 Â½ 0 0

2 B 18 NC Vogelmann Daniel ITA 1437 21 0.53 1 1 1

3 N 1 3N Targetti Andrea ITA 1500 -42 0.44 Â½ 1 1

4 B 22 NC Chesi Paolo ITA 1407 51 0.57 1 2 2

5 N 15 NC Cutini Marco Vinicio ITA 1440 18 0.53 0 2 2

2.65 2 2
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9 Bonechi Federico
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: 36 Perf: 1531 Media: 1408.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Busi Piero ITA 1392 66 0.59 Â½ 0 0

2 N 23 NC Fornai Francesco ITA 1407 51 0.57 Â½ 0 0

3 B 27 NC Rufolo Marco ITA 1350 108 0.65 1 1 1

4 N 16 NC Mori Franco ITA 1440 18 0.53 1 2 2

5 B 10 NC Lussetti Jacopo ITA 1455 3 0.5 1 3 3

2.84 3 3

10 Lussetti Jacopo
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 9 Perf: 1417 Media: 1424.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Cerusico Carlo ITA 1377 78 0.61 1 1 1

2 B 22 NC Chesi Paolo ITA 1407 48 0.57 1 2 2

3 N 15 NC Cutini Marco Vinicio ITA 1440 15 0.52 0 2 2

4 B 17 NC Zampetti Giuseppe ITA 1440 15 0.52 1 3 3

5 N 9 NC Bonechi Federico ITA 1458 -3 0.5 0 3 3

2.72 3 3

11 Palermiti Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1452 Perf: 1404 Media: 1387.00 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Rufolo Marco ITA 1350 0 0 0

2 N 21 2N Di Cicco Daniela ITA 1409 43 0.56 1 1 1

3 B 23 NC Fornai Francesco ITA 1407 0 1 1

4 N 25 NC Busi Piero ITA 1392 60 0.58 0 1 1

5 B 26 2N Cerusico Carlo ITA 1377 75 0.6 1 2 2

1.74 2 2

12 Vecoli Martina
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: -48 Perf: 1219 Media: 1368.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Cangioli Giulia ITA 1344 108 0.65 0 0 0

2 B 30 NC Vigorita Giovanni ITA 1287 165 0.72 1 1 1

3 N 22 NC Chesi Paolo ITA 1407 45 0.56 0 1 1

4 B 29 NC Fini Paolo ITA 1302 150 0.7 Â½ 1 1

5 N 1 3N Targetti Andrea ITA 1500 -48 0.43 0 1 1

3.06 1 1
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Firenze - 18-10-2013 - 20-10-2013

13 Zampetti Mauro
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: -33 Perf: 1237 Media: 1348.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Fini Paolo ITA 1302 144 0.69 0 0 0

2 N 31 3N Ferrari Paolo ITA 1263 183 0.74 1 1 1

3 B 28 NC Cangioli Giulia ITA 1344 102 0.64 1 2 2

4 N 23 NC Fornai Francesco ITA 1407 39 0.55 0 2 2

5 B 19 3N Tirenna Francesco ITA 1426 20 0.53 0 2 2

3.15 2 2

14 Amato Angelo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -27 Perf: 1314 Media: 1385.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Vigorita Giovanni ITA 1287 153 0.7 1 1 1

2 B 28 NC Cangioli Giulia ITA 1344 96 0.63 1 2 2

3 B 4 3N Boccone Stefano ITA 1476 -36 0.45 0 2 2

4 N 6 NC Camerino Lorenzo ITA 1470 -30 0.46 0 2 2

5 B 27 NC Rufolo Marco ITA 1350 90 0.62 0 2 2

2.86 2 2

15 Cutini Marco Vinicio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 36 Perf: 1628 Media: 1387.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 3N Ferrari Paolo ITA 1263 177 0.73 1 1 1

2 N 29 NC Fini Paolo ITA 1302 138 0.69 1 2 2

3 B 10 NC Lussetti Jacopo ITA 1455 -15 0.48 1 3 3

4 N 7 NC Di Maggio Nicola ITA 1461 -21 0.47 0 3 3

5 B 8 3N Menestrina Fabrizio ITA 1458 -18 0.47 1 4 4

2.84 4 4

16 Mori Franco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -21 Perf: 1334 Media: 1405.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Moroni Fabrizio ITA 1173 267 0.82 1 1 1

2 B 1 3N Targetti Andrea ITA 1500 -60 0.42 1 2 2

3 N 5 3N Monatti Patrizio ITA 1475 -35 0.45 0 2 2

4 B 9 NC Bonechi Federico ITA 1458 -18 0.47 0 2 2

5 N 20 NC Aversa Alessandro ITA 1422 18 0.53 0 2 2

2.69 2 2
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Firenze - 18-10-2013 - 20-10-2013

17 Zampetti Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -6 Perf: 1403 Media: 1402.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 3N Targetti Andrea ITA 1500 -60 0.42 0 0 0

2 B 32 NC Moroni Fabrizio ITA 1173 267 0.82 1 1 1

3 N 3 NC Vietri Michele ITA 1482 -42 0.44 1 2 2

4 N 10 NC Lussetti Jacopo ITA 1455 -15 0.48 0 2 2

5 0 0 F 2 2

2.16 2 2

18 Vogelmann Daniel
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -51 Perf: 1131 Media: 1405.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Camerino Simone ITA 1485 -48 0.43 Â½ 0 0

2 N 8 3N Menestrina Fabrizio ITA 1458 -21 0.47 0 0 0

3 B 25 NC Busi Piero ITA 1392 45 0.56 Â½ 0 0

4 N 27 NC Rufolo Marco ITA 1350 87 0.62 0 0 0

5 B 28 NC Cangioli Giulia ITA 1344 93 0.63 0 0 0

2.71 0 0

19 Tirenna Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1426 Perf: 1672 Media: 1409.40 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Vietri Michele ITA 1482 1 0 1

2 N 4 3N Boccone Stefano ITA 1476 0 0 1

3 B 6 NC Camerino Lorenzo ITA 1470 0 0 1

4 B 32 NC Moroni Fabrizio ITA 1173 1 0 2

5 N 13 NC Zampetti Mauro ITA 1446 1 0 3

0 0 3

20 Aversa Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: 18 Perf: 1501 Media: 1428.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 3N Boccone Stefano ITA 1476 -54 0.42 0 0 0

2 B 3 NC Vietri Michele ITA 1482 -60 0.42 0 0 0

3 N 24 NC Berti Massimo ITA 1401 21 0.53 1 1 1

4 N 28 NC Cangioli Giulia ITA 1344 78 0.61 1 2 2

5 B 16 NC Mori Franco ITA 1440 -18 0.47 1 3 3

2.45 3 3
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21 Di Cicco Daniela
2N ITA   Elo FIDE: 1409 Perf: 1499 Media: 1373.80 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 3N Monatti Patrizio ITA 1475 0 0 0

2 B 11 3N Palermiti Francesco ITA 1452 -43 0.44 0 0 0

3 N 30 NC Vigorita Giovanni ITA 1287 1 0 1

4 B 3 NC Vietri Michele ITA 1482 0 0 1

5 N 32 NC Moroni Fabrizio ITA 1173 1 0 2

0.44 0 2

22 Chesi Paolo
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: 18 Perf: 1492 Media: 1419.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Camerino Lorenzo ITA 1470 -63 0.41 1 1 1

2 N 10 NC Lussetti Jacopo ITA 1455 -48 0.43 0 1 1

3 B 12 NC Vecoli Martina ITA 1452 -45 0.44 1 2 2

4 N 8 3N Menestrina Fabrizio ITA 1458 -51 0.43 0 2 2

5 B 31 3N Ferrari Paolo ITA 1263 144 0.69 1 3 3

2.4 3 3

23 Fornai Francesco
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: 57 Perf: 1584 Media: 1460.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Di Maggio Nicola ITA 1461 -54 0.42 Â½ 0 0

2 B 9 NC Bonechi Federico ITA 1458 -51 0.43 Â½ 0 0

3 N 11 3N Palermiti Francesco ITA 1452 -45 0.44 1 1 1

4 B 13 NC Zampetti Mauro ITA 1446 -39 0.45 1 2 2

5 N 2 NC Camerino Simone ITA 1485 -78 0.39 1 3 3

2.13 3 3

24 Berti Massimo
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -33 Perf: 1234 Media: 1383.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 3N Menestrina Fabrizio ITA 1458 -57 0.42 Â½ 0 0

2 N 2 NC Camerino Simone ITA 1485 -84 0.38 0 0 0

3 B 20 NC Aversa Alessandro ITA 1422 -21 0.47 0 0 0

4 N 31 3N Ferrari Paolo ITA 1263 138 0.69 0 0 0

5 B 30 NC Vigorita Giovanni ITA 1287 114 0.66 1 1 1

2.62 1 1
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25 Busi Piero
NC ITA   Elo FIDE: 1392 Perf: 1499 Media: 1458.00 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Bonechi Federico ITA 1458 Â½ 0 0

2 B 7 NC Di Maggio Nicola ITA 1461 0 0 0

3 N 18 NC Vogelmann Daniel ITA 1437 Â½ 0 0

4 B 11 3N Palermiti Francesco ITA 1452 -60 0.42 1 1 1

5 N 3 NC Vietri Michele ITA 1482 0 1 1

0.42 1 1

26 Cerusico Carlo
2N ITA   Elo FIDE: 1377 Perf: 1331 Media: 1385.40 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Lussetti Jacopo ITA 1455 0 0 0

2 N 6 NC Camerino Lorenzo ITA 1470 0 0 0

3 B 31 3N Ferrari Paolo ITA 1263 Â½ 0 0

4 N 30 NC Vigorita Giovanni ITA 1287 Â½ 0 0

5 N 11 3N Palermiti Francesco ITA 1452 -75 0.4 0 0 0

0.4 0 0

27 Rufolo Marco
NC ITA Elo Italia: 1350 Variaz: 36 Perf: 1453 Media: 1452.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 3N Palermiti Francesco ITA 1452 -102 0.36 1 1 1

2 B 5 3N Monatti Patrizio ITA 1475 -125 0.33 0 1 1

3 N 9 NC Bonechi Federico ITA 1458 -108 0.35 0 1 1

4 B 18 NC Vogelmann Daniel ITA 1437 -87 0.38 1 2 2

5 N 14 NC Amato Angelo ITA 1440 -90 0.38 1 3 3

1.8 3 3

28 Cangioli Giulia
NC ITA Elo Italia: 1344 Variaz: 6 Perf: 1368 Media: 1439.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Vecoli Martina ITA 1452 -108 0.35 1 1 1

2 N 14 NC Amato Angelo ITA 1440 -96 0.37 0 1 1

3 N 13 NC Zampetti Mauro ITA 1446 -102 0.36 0 1 1

4 B 20 NC Aversa Alessandro ITA 1422 -78 0.39 0 1 1

5 N 18 NC Vogelmann Daniel ITA 1437 -93 0.37 1 2 2

1.84 2 2
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29 Fini Paolo
NC ITA Elo Italia: 1302 Variaz: 18 Perf: 1446 Media: 1446.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Zampetti Mauro ITA 1446 -144 0.31 1 1 1

2 B 15 NC Cutini Marco Vinicio ITA 1440 -138 0.31 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 12 NC Vecoli Martina ITA 1452 -150 0.3 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

0.92 1 1

30 Vigorita Giovanni
NC ITA Elo Italia: 1287 Variaz: -33 Perf: 988 Media: 1415.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Amato Angelo ITA 1440 -153 0.3 0 0 0

2 N 12 NC Vecoli Martina ITA 1452 -165 0.28 0 0 0

3 B 21 2N Di Cicco Daniela ITA 1409 -122 0.33 0 0 0

4 B 26 2N Cerusico Carlo ITA 1377 -90 0.38 Â½ 0 0

5 N 24 NC Berti Massimo ITA 1401 -114 0.34 0 0 0

1.63 0 0

31 Ferrari Paolo
3N ITA Elo Italia: 1263 Variaz: 0 Perf: 1215 Media: 1414.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Cutini Marco Vinicio ITA 1440 -177 0.27 0 0 0

2 B 13 NC Zampetti Mauro ITA 1446 -183 0.26 0 0 0

3 N 26 2N Cerusico Carlo ITA 1377 -114 0.34 Â½ 0 0

4 B 24 NC Berti Massimo ITA 1401 -138 0.31 1 1 1

5 N 22 NC Chesi Paolo ITA 1407 -144 0.31 0 1 1

1.49 1 1

32 Moroni Fabrizio
NC ITA Elo Italia: 1173 Variaz: -21 Perf: 690 Media: 1428.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Mori Franco ITA 1440 -267 0.18 0 0 0

2 N 17 NC Zampetti Giuseppe ITA 1440 -267 0.18 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 19 3N Tirenna Francesco ITA 1426 -253 0.19 0 0 1

5 B 21 2N Di Cicco Daniela ITA 1409 -236 0.2 0 0 1

0.75 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

3 NC Vietri Michele ITA 3 2.0 1409 1424 1482 1968 M 153076
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